scussis alque examinalis, dieta Congre-

galio cardinalium , audilo pariter in

scriplis et in voce dileclo fìlio promor

lore fìdei, de cullu immemorabili con-

stare, praediclamque sentenliam con-

firmandam esse censuerit :

S 2. Ilinc est quod nos, piis el devo- conSrmaiio

tis dicti Peln regis supplicalionibus no-

bis super hoc bumiliter porrcclis favo-

rabililer annuere cupienles, decrelum a

memorala cardinalium Congregalione e-

ditum, ut praeferlur, quod scilicet de

cullu immemorabili diclae bealae loan-

nae el casu excepto a decretis praefati

Urbani praedecessoris conslel, aposto-

lica auclorilale , tenore praesenlium
,

confirmamus et approbamus , illique

inviolabilis apostolicae firmilalis robur

adiicimus : salva tamem semper in prae-

missis actoritate praefalae Congregatio-

nis cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes ciaujuUt.

litleras semper fìrmas, validas et effica-

ces existere el forc, suosque plenarios

et integros elTeclus sorliri el oblinere,

ac illis, ad quos special el spectabit in

futurum, pienissime sufiragari, et ab eis

respeclive inviolabililer observari, sic-

que in pracmissis per quoscumque iu-
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Conlrariorom

Tran^nmplo-
riliu Udei.

dices ordinarios el delegalos, cliam cau-

sariiin palati! apostolici audilores, iii-

dicari el definiri debere , ac irriliini el

inane, si secus super his a quoquam,

qiiavis aiicloritale, scienler vel ignoran-

ler, conligeril atlenlari.

§ 4-. Non obslaiilibus consliliilionibus

el ordinalionibus aposlolicis, celerisque

contrariis qnibusciimquc.

§ 5. Vohimus autem ut ipsarum

praescntium lilterarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam iinpressis, manu alicuius

notarii publici subscviplis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

tutae munilis, eadem prorsus fide» in

iudicio et extra illud habealur, quae

haberelur ipsis praesenlibus si forent

exhibilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Pijcatoris, die iv apri-

lis MDCxciii, ponlificalus nostri anno ii.

Oat. die i aprilìs 1C93, pontif. anno il.

Tansa ir.5li-

liilruuis ri ite-

creiururo dictae

C<>nt;rr>galionìs.

LV {al. 58).

Confirmatur decrelum Congregalìonis

purliculaìis super reformatione indul-

dullorum canonicis el henejìcialis Ur-

bis coitcessorum.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Sanclissimiis Dominus nosler In-

nocenlius Papa XII (ad cuius noliliam per-

venit servilium basilicarum el collegia-